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TRCGOCGAURO

Gran Total  0.00  148,673.08  148,673.08  148,673.08  0.00  63,365.45  63,015.57  63,015.57  63,015.57  63,015.57  85,657.51

 0.00Total  148,673.08  148,673.08  148,673.08  0.00  63,365.45  63,015.57  63,015.57  63,015.57  63,015.57  85,657.51

TOTAL FUENTE DE FINANCIMIENTO  0.00  148,673.08  148,673.08  148,673.08  0.00  63,365.45  63,015.57  63,015.57  63,015.57  63,015.57  85,657.51

 0.00  148,673.08  148,673.08  148,673.08  0.00  63,365.45  63,015.57  63,015.57  63,015.57  63,015.57  85,657.51TOTAL GLOBAL FUNCIÓN 7 Asuntos de Orden Público y de Seguridad Interior

 0.00  148,673.08  148,673.08  148,673.08  0.00  63,365.45  63,015.57  63,015.57  63,015.57  63,015.57  85,657.51TOTAL GLOBAL SUBFUENTE DE FINANCIAMIENTO H Recursos por Reducciones en Otras Previsiones (Recursos del Ejercicio S)

INSTITUCIONALES  0.00  148,673.08  148,673.08  148,673.08  0.00  63,365.45  63,015.57  63,015.57  63,015.57  63,015.57  85,657.51

01 1 7 3 1 B 115 01 G01 A001  0.00  148,673.08  148,673.08  148,673.08  0.00  63,365.45  63,015.57  63,015.57  63,015.57  63,015.57  85,657.51Conducción de políticas para el combate a la corrupción en el 

Estado.

001

01 1 7 3 1 B 115 01 G01 A001 000 1000  0.00  145,640.13  145,640.13  145,640.13  0.00  62,510.79  62,160.91  62,160.91  62,160.91  62,160.91  83,479.22Servicios Personales.1CA001

01 1 7 3 1 B 115 01 G01 A001 000 111304 5 H  0.00  90,705.12  90,705.12  90,705.12  0.00  45,352.56  45,352.56  45,352.56  45,352.56  45,352.56  45,352.56Recursos por Reducciones en Otras Previsiones 

(Recursos del Ejercicio S)

11CA001

01 1 7 3 1 B 115 01 G01 A001 000 113201 5 H  0.00  1,965.26  1,965.26  1,965.26  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  1,965.26Recursos por Reducciones en Otras Previsiones 

(Recursos del Ejercicio S)

11CA001

01 1 7 3 1 B 115 01 G01 A001 000 113202 5 H  0.00  15,117.52  15,117.52  15,117.52  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  15,117.52Recursos por Reducciones en Otras Previsiones 

(Recursos del Ejercicio S)

11CA001

01 1 7 3 1 B 115 01 G01 A001 000 113420 5 H  0.00  35,275.46  35,275.46  35,275.46  0.00  15,117.96  15,117.96  15,117.96  15,117.96  15,117.96  20,157.50Recursos por Reducciones en Otras Previsiones 

(Recursos del Ejercicio S)

11CA001

01 1 7 3 1 B 115 01 G01 A001 000 114103 5 H  0.00  976.77  976.77  976.77  0.00  440.27  90.39  90.39  90.39  90.39  886.38Recursos por Reducciones en Otras Previsiones 

(Recursos del Ejercicio S)

11CA001

01 1 7 3 1 B 115 01 G01 A001 000 117103 5 H  0.00  1,600.00  1,600.00  1,600.00  0.00  1,600.00  1,600.00  1,600.00  1,600.00  1,600.00  0.00Recursos por Reducciones en Otras Previsiones 

(Recursos del Ejercicio S)

11CA001

01 1 7 3 1 B 115 01 G01 A001 000 3000  0.00  3,032.95  3,032.95  3,032.95  0.00  854.66  854.66  854.66  854.66  854.66  2,178.29Servicios Generales.1CA001

01 1 7 3 1 B 115 01 G01 A001 000 139203 5 H  0.00  171.68  171.68  171.68  0.00  48.38  48.38  48.38  48.38  48.38  123.30Recursos por Reducciones en Otras Previsiones 

(Recursos del Ejercicio S)

11CA001

01 1 7 3 1 B 115 01 G01 A001 000 139801 5 H  0.00  2,861.27  2,861.27  2,861.27  0.00  806.28  806.28  806.28  806.28  806.28  2,054.99Recursos por Reducciones en Otras Previsiones 

(Recursos del Ejercicio S)

11CA001


